ОТМЕНЯ Решение № 7974 от 20.12.2017 г. постановено по адм. д. № 204/2016 г. по описа на Административен съд София – град, Второ отделение, 40 състав, в частта, в която е осъден „БУЛСАТ“ ООД да заплати на Агенцията за ядрено регулиране сумата в размер на 19 886, 14 лева (деветнадесет хиляди осемстотин осемдесет и шест лева и четиринадесет стотинки), представляваща разноски по производството. 	
	ОТМЕНЯ Решение № 7974 от 20.12.2017 г. постановено по адм. д. № 204/2016 г. по описа на Административен съд София – град, Второ отделение, 40 състав в частта, в която е осъден „БУЛСАТ“ ООД да заплати на Националния център по радиобиология и радиационна защита сумата в размер на 17 707, 37 лева (седемнадесет хиляди седемстотин и седем лева и тридесет и седем стотинки) .	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане от друг състав на Административен съд София – град, съобразно дадените указания по прилагане на закона. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.